nim jus gentium præcipere omnes admitti legatos, sed vetare sine causa rejici; Quales equidem causas rejiciendarum legationum in genere ibi triplices refert, nimirum ex personâ mittentis, ex personâ missi, & ex qualitate negotii legationis, ac variis historiarum exemplis illustrat; Ego à *Grotii* & *Feldenii* sententiâ <sup>22</sup> recedendum non arbitror; attamen duas hîc agitari video quæstiones distinctas, & minime confundendas, (1) utrùm ad complementum characteris legati pertineat admissio, quàm diximus, ita, ut sine illâ non censetur verus legatus ad effectum securitatis publicæ ex jure gentium (2) utrùm teneatur Rex vel Princeps, ad quem legatio destinatur, jure gentium consentire in legationem eamque admittere? Hæc idèdè autem distinguo, quia sæpè aliquid est necessarium ad substantiam, integritatem vel complementum alicujus personæ vel rei, ad quod tamen aliquis obstringitur, v. g. investitura de feudo promissio necessaria est, ut quis sit vassallus, & tamen dominus promittens tenetur ad investituram: idemque in similibus; Sic ergò admissio à parte Regis aut Reipublicæ ad quem vel quam legatio dirigitur, poterit esse necessaria ad complementum vel characterem legati, si vel maximè Rex ipse vel Respublica ad eandem obstringi, si etiam per contrarium non obstringi ponatur. Hinc de utraque quæstione dicam separatim. Et quod priorem attinet, benè considerandum est, non hîc ferri o-

mem esse de mandatario simplici, sed  
 23 legato. Potest enim quis sive in pu-  
 blicis, sive in privatis, mandatum  
 suscipere cum tertio gerendum, abs-  
 que consensu illius, sed tamen ex in-  
 de tertius ille ad nihil obligatur  
 mandatario alterius. Verum in le-  
 gato plus requiritur; nempe ut ei ad  
 praesidium securitatis obligetur Rex  
 vel Respublica, cum quo vel qua  
 negotium mittentis tractandum est;  
 Ergo utique ejusdem Regis vel Rei-  
 publicae consensus intervenire debet,  
 qui sit hujus obligationis de jure gen-  
 tium fundamentum. Secundam haec  
 igitur missi ad tractanda publica ne-  
 gotia, antequam hi, ad quos missi  
 sunt consentiant in legationem, sunt  
 quidem mittentis mandatarii, non  
 vero jam tunc legati, nisi destinatio-  
 ne sola & improprie sic dicti. Ast  
 24 ubi partis alterius accesserit consen-  
 sus, jam verum nanciscuntur lega-  
 tionis characterem. Quae de causa *Gro-  
 tius d. l.* improprie loquitur de legatis,  
 dum quaerit an jure gentium à Regi-  
 bus, aut Rebusp. ad quos vel quas  
 mittuntur admittendi sint; quia  
 ante admissionem, ut modò dictum,  
 proprie ne sunt quidem legati. Du-  
 rissimum enim foret aliquem ob-  
 stringi ad tractanda negotia, vel ad  
 praestandam securitatem, etiam in-  
 25 vitum ac reclamantem. De cætero  
 non dubito, consensum admissionis  
 vel tacitam vel expressum sufficere;  
 quorum hic quidem nullum scrupu-  
 lum patitur, ille vero quibus conje-  
 cturis colligi debeat, ulterius per-  
 spiciendum est. Existimo igitur, Re-